ME352WSC WASSER-SUPER-GEKUHLTE SCHWEISSBRENNER MIG/MAG 350 Amp.

und ermidungsfreies Arbeiten.

- ausgezeichnete Handhabung

System

e Brennerbogen 180° [ 60° [ 45°

Modell

Maximum Nennstrom CO2
Einschaltdauer CO2

Maximum Nennstrom Argon R.G.M.
Einschaltdauer Argon

Draht @

Modell Artikelnummer - 3.0m Artikelnummer - 3.5m Artikelnummer - 4.0m

ME352WSC-N Federkontakte 116767 116768 116769

weitere Langen auf Anfrage

e Weltweit anerkannte und eingesetzte Spitzenqualitdt

e Optimale Brennerkihlung fur hohe Standzeiten

e Beste Zlindeigenschaften auch bei diinnen Drahten

e \erschiedene Handgriffdesigns auf Anfrage

Diese Brenner zeichnen sich durch folgende Eigenschaften aus:

e Ergonomisch und technisch ausgereift, 100% zuverlassig

® Neue ergonomisch geformte Griffschale fir beste Zugéanglichkeit

® Handgriff mit Kugelgelenk fiir die bestmdgliche Bewegungsfreiheit

e Zeitsparender Brennerwechsel durch das Euro Zentraladapter

ME352WSC
350 A
80%
270 A
80%

0.8 -2.0mm

Artikelnummer - 4.5m

116770
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Ersatzteile:

12

13!

=l

Art. Nr.

53009
53004
53157
53003
53156
53015
53005
53006
53001
57838
5331
53300
53301
53302
117692

Beschreibung

Gasduise HD

Gasduse lang konisch

Gasdiise lang konisch *

Gasduise kurz konisch

Gasduise kurz konisch *

Gasdiise HD kurz

Gasddse parallel

Punktgasdise

Spritzerschutz @ 169 x 14.5 L =36
Kontaktspitze M8 Copsil 1.2 / 1.0 Aluminium rund
Kontaktspitzenhalter M8 ME352 WSC
Brennerbogen ME352WSC - 45° kpl.
Brennerbogen ME352WSC - 60° kpl.
Brennerbogen ME352WSC - 180° gerade kpl.
Handgriff Kit Grésse 1-3 mit Kugelgelenk

*ohne Beschichtung

Pos. | Art. Nr.
14 | 116980
15 | 116981
16 | 116982
17 | 116983
18 | 115822
19 | 115823
20 | 76054
21 | 117695
22 | 57341
23 | 53315

Beschreibung

Schlauchpaket ME352WSC, Federkontakte, Kugelgelenk, 3.0m
Schlauchpaket ME352WSC, Federkontakte, Kugelgelenk, 3.5m
Schlauchpaket ME352WSC, Federkontakte, Kugelgelenk, 4.0m
Schlauchpaket ME352WSC, Federkontakte, Kugelgelenk, 4.5m
Schutzkappe Wasser, blau

Schutzkappe Wasser, rot

Wasserriicklaufschlauch kpl.

Zentraladaptergehause Set, wassergekiihlt

2-Pin Zentraladapter M12 x 1 kpl. Federkontakt
Reparaturset Brennerbogen ME352 WSC + MER352 WSC

! = weitere Handgriffe finden Sie im Datenblatt: Handgriff Sets




Gasdiisentrager 28
R —

Spiralen fiir
Stahl-Draht

Spiralen fiir
Aluminium-Draht

Modell

Stromdiise

—
e

57195 - 3.0m 0.8 - 1.2 blau, Stahl-Draht
57196 - 3.5m 0.8 - 1.2 blau, Stahl-Draht
57197 - 40m 0.8 - 1.2 blau, Stahl-Draht
57198 - 4.5m 0.8 - 1.2 blau, Stahl-Draht

57261 - 3.0m 1.4 - 2.0 rot, Stahl-Draht
57262 - 3.5m 1.4 - 2.0 rot, Stahl-Draht
57263 - 40m 1.4 - 2.0 rot, Stahl-Draht
57264 - 45m 1.4 - 2.0 rot, Stahl-Draht

57155 - 3.0m 0.8 - 1.0 schwarz, Aluminium-Draht
57156 - 3.5m 0.8 - 1.0 schwarz, Aluminium-Draht
57157 - 40m 0.8 - 1.0 schwarz, Aluminium-Draht
57158 - 4.5m 0.8 - 1.0 schwarz, Aluminium-Draht

57250 - 3.0m 1.2 - 2.0 rot, Aluminium-Draht
57251 -3.5m 1.2 - 2.0 rot, Aluminium-Draht
57252 - 4.0m 1.2 - 2.0 rot, Aluminium-Draht
57253 - 45m 1.2 - 2.0 rot, Aluminium-Draht

Stromdiisen M8 hexagonal (Reinkupfer)
V/PE = 10 Stk.

57800 - M8 0.8 hexagonal

57801 - M8 0.9 hexagonal
57802 - M8 1.0 / 0.8 Aluminium hexagonal
57803 - M8 1.2 / 1.0 Aluminium hexagonal
57804 - M8 1.4 [ 1.2 Aluminium hexagonal
57805 - M8 1.6 [ 1.4 Aluminium hexagonal
57834 - M8 1.8 [ 1.6 Aluminium hexagonal
57806 - M8 2.0 / 1.8 Aluminium hexagonal

SW8
33

=

23

53311 M8

57281 -3.0m 1.2 - 1.4 grau, Stahl-Draht
57282 -3.5m 1.2 - 1.4 grau, Stahl-Draht
57283 - 4.0m 1.2 - 1.4 grau, Stahl-Draht
57284 - 45m 1.2 - 1.4 grau, Stahl-Draht

57200 - 3.0m 1.0 - 1.2 blau, Aluminium-Draht
57201 - 3.5m 1.0 - 1.2 blau, Aluminium-Draht
57202 - 4.0m 1.0 - 1.2 blau, Aluminium-Draht
57203 - 4.5m 1.0 - 1.2 blau, Aluminium-Draht

Stromdiisen M8 rund, Copsil (Kupfer-Silber)
VPE = 10 Stk.

57835 - M8 Copsil 0.8 rund

57836 - M8 Copsil 0.9 rund
57837 - M8 Copsil 1.0 / 0.8 Aluminium rund
57838 - M8 Copsil 1.2 / 1.0 Aluminium rund
57839 - M8 Copsil 1.4/ 1.2 Aluminium rund
57840 - M8 Copsil 1.6 / 1.4 Aluminium rund

57841 - M8 Copsil 2.0 [ 1.8 Aluminium rund
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